
ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 01 июня 2016 года 164 «О создании Временной комиссии по

осуществлению закупок товаров, работ и услуг за бюджетные средства и
собственные средства предприятий»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 01 июня 2016 года 164 «О создании Временной комиссии по
осуществлению закупок товаров, работ и услуг за бюджетные средства и
собственные средства предприятий» изменение, дополнив пункт
2 словами:

1. Внести

«Министерства промышленности и торговли Донецкой Народной
Республики.».

2:Настоящий Указ вступает в силу со дня
опубликования.

его официального

> ".1Глава /
Донецкой Народной Республики\Л 1 Г . J <‘й111 Д.В. Пушилинто

>ч *'й А В Г

г. Донецк

года
С/




